51. Märkte zu Esllngen und Stade. 10. XII. 103ft
Lappenberg, I. Nr.69.

. . . . . (~huonradus d. f. c. R. i. a. . . . . . Quapropter novcrint omnes
..... qualiter 1108 ••••• Becelino ..... Hammaburgensi archipresuli suisque
~llece880ribus licentiam dedimus constnlendi mercatum in loco Heslingoa
nuncup8t~, in pago Eilangoa: eo scilicet tenore, ut advocatus eiusdem ecce
hii8 diebuM, quihus annualis mercatus inibi celebrari et. conHuentia populi
maxime Holet fieri, videlicet in fest.ivit.at.e S. Viti martiris, potestatelll
haheant hanno nORtr·o constringendi omnes qui illuc convenerint ad onluenl
iu.-;titiam faci~ndam. Theloneum autem et quicquid ad nostrum imperiale
iu!' pertin~t . : ... ('idern eCCe et sanctimonialibus ibidem degentibus libere
utt'ndnm pro nostra perpetua memoria imperiali largitione concedimus.

A.ddidinlus etiam ....., ut. potestatem habeat [sc. Becelinus], siquideln
r~i n~C('R8itas exposeat. vel utilitas, in loco Stadull uonlinato in predio
(,c4'1l'8iasti(~o nl~rcatuln ex iutcgro cOßst.ruendi. Ballnuul et thcloneulll
DN·non etialD mOlletam et quicquid inde regius reipublicae fiscus obtinere
pot~rit ~ pr~libntac Hammaburgensi conferimus scdi. Homines vcro qui'
in prt'di(~to predio quoquo modo sibi habitacula faciant, sub banno et
(OHlhttri(,tione advocati episcopalis. nec alicuius alteriu8 Inanere dccenli-
IUns. •••••

K•• 'ceD. UrkuadeD 1:••tädt. VertauuDpl'elch. 3
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58. Der Markt in Naumburg. 31. fII. 1051.
Posse, I. Nr. 110.

. . . . . Heinricus d. f. c. R. i. a Notum esse volumus, qualiter p. ID.

pater meus Cönradus R. i. a episcopatum in Cicensi loco a venerabili
Ottone imperatore constructum •.... ad Nuenburg ..... transtulit et in
mutavit. Impetravit quippe ..... quod duo principes videlicet Heri·
mannns marchio et frater eins Eckehardus hereditatem suam Deo et
beatis apostolis Petro et Paulo per manUD) ipsius imperatoris coutulerunt
et in ipsa forum regale, eccJesias, eongregaeiones clericomm, monachorum,
monialium c.onstruxerunt .

59. Verleihung der Grafschaft in zwei Gauen; Ermächtigung
dort in Winsum und in Garrelsweer ~Iärkte zu errichten. :?5. IV.
1057.

Lappenberg, I. Nr.79.

. . . . . Heinricus d. f. c. rex...... Quocirea omnium ..... Doverit
industria, qualiter nos ob peticionem ..... Adalberti v. Hamma-
burgensis ecce ae quendam nostri iuris comitatum, scilieet in pagis
Hunesgt\ et Fivilga, eUDl eodem iure omnique utilihltEl quam antecessore8
nost.ri habuerunt vel ullo' modo in futurum inde poterit provenir{~ ad
usum eiusdem eec. in propriuDl tradidimus et condonavimus.